

خبرنامه
وزیر به دنبال ماندن برانکو

عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس از علاقه‌ وزیر ورزش و جوانان به تمدید قرارداد سرمربی این تیم خبر داد و گفت: برای پیگیری این موضوع منظر بازگشت آقای طاهری هستم. محمدرضا حاجی بیگی در گفتگو با مهر، درباره آخرین وضعیت ماندن یا رفتن علی اکبر طاهری از بست مدیرعاملی این باشگاه گفت: تک تک اعضای هیات مدیره با نظر وزیر ورزش مبنی بر ماندن آقای طاهری همسو هستند. به نظر هیچ گزینه‌ای بهتر از او نمی‌تواند در شرایط موجود، باشگاه را اداره کند.وی درباره اینکه گفته می‌شود، مدیرعامل پرسپولیس به خاطر فشار برخی مدیران وزارتخانه مبنی بر بازگرداندن اسپانسر فصل گذشته استعفا داده است، تصریح کرد: طاهری از هیچ لحاظ تحت فشار نیست. او باها در جلسات هیات مدیره اعلام کرد به دلیل مشکلات شخصی می‌خواهد از باشگاه برود.اودلیلی را مبنی بر اینکه به خاطر اسپانسر می‌رود، مطرح نکرد.

باز هم پای مریان بی کیفیت دوچرخه‌سواری به ایران باز می‌شود؟

فدراسیون دوچرخه‌سواری در حالی به دنبال مربی خارجی برای تیم ملی نیمه استقامت و استقامت است که اگر نخواهد هزینه زیادی کند، نمی‌تواند به گزینه باکیفیتی برسد.به گزارش ایسنا، چندین سال است بحث نیاز دوچرخه‌سواری به مربی خارجی مطرح شده و حتی در این میان شاهد رفت و آمد برخی مربیان هم بوده‌ایم که البته نتوانستند رضایت فدراسیون را هم جلب کنند. اکثر این مربیان خارجی در بخش سرعت کار کردند که در نهایت هم مشخص شد گزینه داخلی بهتر از آن مربیان خارجی می‌تواند به تیم ملی سرعت کمک کند.نکته مهم در این که چرا این مربیان خارجی کیفیت لازم را نداشتند، بحث هزینه‌ای بود که فدراسیون برای آوردن آنها انجام می‌داد. در شرایطی که در برخی فدراسیون‌ها می‌بینیم برای آوردن مربی خوب خارجی حداقل ماهیانه ۱۵ هزار دلار هزینه می‌کنند، بنابراین ماهیانه ۳ تا ۴ هزار دلار بتواند مربی درجه یک بیاورد. اگر ایران این دوچرخه سواری با حقوق مازنی آن را پشت سر گذاشته و در نهایت هم به طلای جهان و برنز المپیک رسیده، باید برای یک مربی با کیفیت و برنامه هزینه کند.

در غیر این صورت مربیان با کیفیتی به ایران قدم نمی‌گذارند، بلکه کسانی داوطلب هدایت سرمربیگری تیم ملی می‌شوند که دانش برخی رکابزبان خودمان از آنها بیشتر است.

آقای تاج! در مبارزه با فساد کنار "علی کریمی" باشید نه مقابل او

صحبت‌های جنجالی علی کریمی و بیان بخشی از مشکلات و فساد موجود در فوتبال ظاهرا به مذاق برخی خوش نیامده و آن را یک تهدید و نه فرصت تلقی کرده‌اند. در حالی که اسطوره فوتبال ایران حاضر است برای صحبت‌هایش مدرک ارائه کند، برخی این اظهارات را تاب نیاورده‌اند و به ملی‌پوش سابق فوتبال ایران حمله کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، در چند سال گذشته افراد زیادی درباره فساد در فوتبال صحبت کردند اما هر کدام زمانی که نیاز به ارائه سند و مدرک شد یا پس کشیدند تا فساد در فوتبال همواره به عنوان یک موضوع به قوت خود باقی بماند. علی کریمی بازیکن سابق پرسپولیس و تیم ملی که همیشه به خاطر رک گوئی و بیان مطالب بدون این که منفعع خود را در آن در نظر بگیرد معروف است، این بار هم صحبت‌هایی انجام داده که اگر این اظهارات به فال نیک گرفته شود زمینه‌ای فراهم خواهد شد برای طرح مباحث و مستندات بیشتر در راه مبارزه با فساد در فوتبال.

علی کریمی در بخشی از صحبت‌های خود فدراسیون فوتبال را هم به عنوان متولی فوتبال کشور به باد انتقاد گرفت و عنوان کرد که آنها آن طور که باید و نباید عمل نکرده‌اند و در سال‌های گذشته موجبات سندسازی توسط باشگاه‌ها برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا شده‌اند.انتقادات او که نه مختص لیگ نفر خاص، بلکه به چند نفر و چند مجموعه بود با یک تفکر خاص و تهدید در نظر گرفت.یکی از مراجعی طرفداران فوتبال چهره‌های شناخته شده‌ای مانند علی دایی نیز از علی کریمی حمایت کردند تا بدون این که مشکلی برای این مربی به وجود یابد، فساد

ورزشی

سال سیزدهم – شماره ۳۲۲۰



در فوتبال پیگیری شود.تمام حرف علی کریمی این است که دوست دارد فوتبال ایران یک بار دیگر به سال‌های دور باز گردد که بسدن دروغ و فریبکاری اداره می‌شد و هیچ مشکلی وجود نداشته باشد.کریمی برای صحبت‌های خود دلیل و مدرک دارد و عنوان کرده که می‌تواند با مدیران فدراسیون فوتبال جلساتی را برگزار کند و از صحبت‌های خود یا پس نمی‌کشد. جدیدت کریمی در بیان این مطالب را می‌توان از دو دیدگاه فرصت و تهدید در نظر گرفت.یکی از مراجعی که نسبت به صحبت‌های کریمی واکنش تندی نشان داد فدراسیون فوتبال بود. درست است که فدراسیون در بیانیه خود خواستار ارائه سند و مدرک شده، اما جنبه

بازگشت «زخم خورده» به تیم ملی بوکس ؟

هماقندر که قطع همکاری با احدی بعد از بازی های اینچون نسنجیده بود، بازگشت وی نیز غیرمنطقی است و به نظر می رسد انتخابات روی این بازگشت تاثیر دارد. به گزارش خبرنگار مهر، همانطور که پیش بینی می شد زخم کهنه بوکس دوباره سرباز کرد. مرهم های مقطعی در فدراسیون سلیقه ای بوکس کارساز نیست و حالا دوباره با جذب یک مربی داخلی آتش اختلافات شعله باز کرده است. این بار دوباره اکبر احدی به سرمربیگری تیم ملی رسیده است. چهره ای که شاید در ظاهر برنده ماجرا باشد اما در حقیقت گزینه ای است که همیشه با اشتباهات مدیریتی سوخت می شود.اکبر احدی چهره شناخته شده ای در بوکس است. او هم در دوران قهرمانی خود مدال آوز بوده و هم کارنامه دوران سرمربیگری اش مشخص است. بیوستن او در این برهه از زمان به تیم ملی همان قدر اشتباه است که قطع همکاری با او بعد از بازی های آسیایی اینچون کره جنوبی اشتباه بود.هنوز فراموش نکرده ایم که فدراسیون بوکس در کمال ناباوری با مربی که دو مدال نقره و یک برنز در اینچون به دست آورد قطع همکاری کرد اما حالا ناباورانه تر آن است که احدی که روزی زخم خورده بی عدالتی ها و فرصت ندادن ها در تیم ملی بوکس بود حالا خودش بخشی از ماجرای حذف سرمربی خارجی تیم ملی آن هم دو ماه پیش از قراردادش می‌شود! بدون شک احدی بیش از دیگران می داند که فرصت زیادی تا بازی های آسیایی باقی نمانده است. برای او دو احتمال را باید متصور بود. یا در جاکارتا روی رینگ بازی های آسیایی نتیجه نمی‌گیرد که تکلیف مشخص است و بهانه منطقی، چرا که او فرصت زیادی نداشته است. حالت دوم این است که احدی در اندونزی نتیجه می‌گیرد که باز هم نمی‌توان موفقیت تیم را به نام او نوشت. بوکس ایران حدود یک سال با سرمربی خارجی کار کرد و وقتی که می‌شد از سرمربی خارجی سوال کرد چه دستاوردی برای بوکس ایران داشتی او را از تیش بیرون راندند!

آقای تاج! در مبارزه با فساد کنار "علی کریمی" باشید نه مقابل او

چرا که آنها نهایتا یک سال و نیم است که بر مسند ریاست تکیه زده‌اند. مدیران کنونی فوتبال که انصافا در بخشی از امور توانسته‌اند کام‌های مثبتی بردارند و طبیعتا بخش کمی از صحبت‌های کریمی شامل حال این مدیران می‌شود، باید از این اظهارات استقبال کنند اما بسیار عجیب است که آنها زودتر از هر کسی نسبت به صحبت‌های کریمی واکنش نشان داده‌اند. انگار آنها ریگی در کفش داشته‌اند و یا با واسطه مشاوره‌های غلط در یک ماجرای مبارزه با فساد، نادانسته خود را سیل مفسدان پشت پرده فوتبال کرده‌اند!بازیکن سابق تیم ملی به مشاوران مهدی تاج و حلقهٔ پاران او حمله کرده و عملکرد آنها را تا زیر سوال برده است. فدراسیون فوتبال می‌تواند در جلسه با کریمی که چندین سال برای فوتبال ایران زحمت کشیده صحبت‌های او را گوش داده و اگر نکات مثبت و مستندی در اظهارات او مشاهده کرد، حتما از آن‌ها برای بهبود مدیریت فوتبال استفاده کند.با وجود بیانیه فدراسیون فوتبال علیه علی کریمی، هنوز فرصت پرداختن به صحبت‌های کریمی وجود دارد و می‌توان از مطالب او به عنوان یک فرصت برای حل مشکلات فوتبال و رفع پاریکه‌های فساد در فوتبال استفاده کرد.امید است این موضوع با صبوری مدیران فوتبال و عدم تداوم رفتار تهاجمی از سوی فدراسیون و شخص رییس آن دنبال شود. قطعاً توجه به صحبت‌های علی کریمی به عنوان یکی از بزرگان فوتبال می‌تواند درهای جدیدی را به روی سایر کسانی که مداریک در موضوع فساد در فوتبال در اختیار دارند، باز خواهد کند تا شاید از این مسیر بتوان با همکاری همه اهالی دلسوز فوتبال، بت فساد در فوتبال را یک بار برای همیشه به زیر کشید.

تهاجمی این بیانیه که سعی در رفع اتهام از فدراسیون فوتبال داشت، بسیار عجیب به نظر می‌رسید. زمانی که متولی اصلی فوتبال زودتر از هر فرد و سازمان دیگری بخواهد مقابل این صحبت‌ها قرار بگیرد، چه اتفاقی ممکن است برای این فوتبال و لایه‌های پنهان و فاسد زیرین آن رخ دهد؟با توجه به این که کریمی فوتبالیست شناخته شده‌ای است و هیچ گاه حاضر نمی‌شود آبروی خود را به خاطر طرح مسائلی غیر مستند خراب کند، حداقل می‌توان این فرصت را به علی کریمی داد که محضر قانون یک بار دیگر مطالب خود را مطرح کند. عمده صحبت‌های کریمی به سال‌های قبل باز می‌گردد و عملا اشاره‌ای به مدیران فعلی فدراسیون فوتبال ندارد

و عملا اشاره‌ای به مدیران فعلی فدراسیون فوتبال ندارد

یک داور ایرانی دیگر در آستانه المپیک شدن

چهار داور بین المللی کشتی ایران به زودی باید در رقابت های قهرمانی زیر ۲۳ سال جهان در لهستان قضاوت کنند که یک داور برای المپیک شدن بلاش خواهد کرد. به گزارش مهر، رقابت های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی زیر ۲۳ سال جهان (رده امید) از روز ۳۰ آبان تا ۵ آذرماه در شهر بیدگوش لهستان برگزار خواهد شد و این در حالیست که چهار داور ایرانی بین المللی درجه یک، برای قضاوت در این مسابقات انتخاب شدند.بر این اساس نیما صادقی، سعود رستمی یو ۴، مهدی آقاولی و بابک امجدی به عنوان چهار داور جوان باید در کلاس تاب پی ۴ برای ارتقای درجه یک به درجه S یک یا همان داور المپیک حضور یابند. البته تنها داور ایرانی که آزمون توری برای دریافت درجه S یک را با موفقیت پشت سر گذاشته و باید در لهستان در آزمون عملی حضور یابد، نیما صادقی است که از سوی کمیته داوران فدراسیون کشتی به عنوان کاندیدایی داور المپیک معرفی شده است.درودان صاحب، محمد ابراهیم امامی و محمد مصلاهی یو سه داور هستند که در لیست داوران المپیک (S یک) اتحادیه جهانی حضور دارند.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک موقت پایان تحصیل فارغ التحصیلی اینجناب اسماعیل اومونی میلان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۴۰۰۰۵۶۶۴ صادره از شوط در مقطع کارشناسی لاارشته مدیریت بازرگانی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماکو با شماره ۱۸۶۳۱۹۶ مقفوق گردیده است و فاقد اعتباری می باشد از پاینده تقاضا میشود امدل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماکو به نشانی سر گذاشته و ماکو- کیلومتر ۱۱ جاده ماکو- بازرگان ، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماکو با کدپستی ۵۸۶۷۱/۱۳۱۱۵ ارسال نمایند .

نوبت اول : ۹۶/۰۸/۲۳
نوبت دوم : ۹۶/۰۹/۰۶
نوبت سوم : ۹۶/۰۹/۲۰

مفقودی

برگ فروش کارخانه سواری نیسان پاترول ۲ درب مدل ۱۳۸۱ بشماره پلاک ۳۷-۳۲۲ ط ۱۲ بشماره شناسی ۱۲۷۱۴۰ بشماره موتور M۲۴۲۲۴۶۰۷ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .
پیرانشهر

مفقودی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۹۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۲۲۸۴ هیات اول مقفود قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سوکان تصرفات مالکانه و پلامعارض متقاضی آقای طاهر شیرزاد فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۸۴۲ صادره از سپینبدر در ششددانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۶/۳۸ مترمربع فرورز و مجزی شده از پلاک باقیمانده ۱۱۴-اصلی واقع در بخش ۱۷ شهرستان بوکان خریداری از آقای محمد صالح شیرزاد احدی از زارعین صاحب نسق در پلاک مذکور محرز گردیده که برای آن پلاک ۴۸۶۰ فرعی از ۱۱۴-اصلی تعیین و اختصاص یافته است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۶/۰۸/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۶/۹/۰۸

مفقودی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در پرونده کلاسه ۹۶/۴۹۴/۱۱۴ دادخواست آقای محمد فریدونی عارف فرزند نصراله ساکن بهار میدان نبایش باریری شمس بطرفیت شریف نازیویی فرزندعلی دایر بر مطالبه وجه به این شعبه ارایه نموده که در شعبه ۱۱۴ شورای حل اختلاف بهار ثبت گردیده از انجا که خوانده مجهول امکان می باشد اینک در راستای ماده ۷۳ قانون آیین مدنی به خوانده فوق الذکر ابلاغ می گردد که جهت رسیدگی به دعوی خوانان در تاریخ ۹۶/۱۰/۹ روز شنبه راس ساعت ۱۶ در حوزه ۱۱۴ شورای حل اختلاف بهار واقع در خیابان ۱۷ شهریور حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضامتم را از دفتر حوزه تحویل بگیرد و عدم حضور مانع رسیدگی جهت استماع شهادت شهود نبوده وشورا غیابا رسیدگی و صدور رای خواهد نمود
مسئول دبیر خانه حوزه ۱۱۴ شورای حل اختلاف بهار
م آلف: ۲۰۲۹

آگهی مزایده نوبت اول
نظر به اینکه محکوم علیه آقای علی عباس نژاد محکوم به پرداخت ۲۰ عدد سکه تمام بهار آزادی در حق محکوم له ساناز مهر نژاد ثمرین که در جهت دریافت مطالبات محکوم له خودرو توقیف شده، که مال مورد نظرد در تاریخ ۱۹/۰۷/۱۳۹۶ مورد کارشناسی قرار گرفته و با توجه به عدم اعتراض از سوی طرفین پرونده به مزایده قرار گرفته‌است.

نتیجه کارشناسی ۱- - خودروی سواری رانا ۱۱۱۵ به شماره انتظامی ۸۸ و ۶۴۸ ایران ۹۹ سفید رنگ و دارای بیمه معتبر و وضعیت لاستیکها ۶۰ درصد و وضعیت اتاق
ارزش خودرو با مشخصات اعلامی توسط کارشناس محترم دادگستری مبلغ ۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اعلام شده است.
لذا این اجرا در نظر دارد مسال مورد نظر از طریق مزایده در تاریخ ۱۹/۰۹/۱۳۹۶ ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل دادگاه عمومی شیرگاه، به میزان محکوم به، و به فروش رساند و مزایده از مبلغ کارشناسی شروع و تکمسی که بالاترین مبلغ هر مال را پیشنهاد نماید برنده مزایده تلقی و مال به وی فروخته خواهد شد و ۱۰٪ بهای سال مورد مزایده تقدآ فی المجلس از برنده مزایده اخذ و الباقی آن ظرفی یکماه پس از روز مزایده دریافت میگردد. و در صورت انصراف خریدار از خرید و یا عدم پرداخت ثمن مزایده در موعد مقرر ۱۰٪ اولیه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده باطل و تجدید می گردد و متقاضیان شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از موعد مزایده در دایره اجرای احکام دادگاه عمومی شیرگاه حاضر تا ترتیب بازدید آنان از اموال داده شود.

م آلف / ۳۰۸

دفتر شعبه اجرای احکام مدنی شیرگاه

مفقودی

کارت هوشمند به شماره ۲۸۴۶۵۱۶ بنام صفرعلی تقوی لموکی و شماره پلاک ایران ۶۲-۸۳۸ ع ۵۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب علی منظمی فرزند عبدالقاسم به شماره شناسنامه ۴۵۹۸۰۱۰۴۱۸۰۱ صادره از النستر در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی سلولوی و مولکولی ژنتیک صادره از واحد دانشگاهی آزاد دامغان باشماره ۱۹۸۰۱۹۸۰۱۹۴۴۲۰۰۱۹۴ مقفود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. ازباینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان تحویل نمایند.
نوبت اول ۹۶/۰۷/۲۴

آگهی فقدان شناسنامه مالکیت (برگ سبز) خودرو

شناسنامه مالکیت (برگ سبز) خودرو مدل ۱۳۶۳ به شماره انتظامی کا ۴۲/۱۹۲۱/رنگ: سبز- موتور ۱۳۶۳ به شماره انتظامی ۸۶۸ ع ۴۶ ایران ۵۱ بشماره روغنی ۴۵۶۶۶۱۰ و شماره شناسی ۱۶۵۶۶۱۹۰ متعلق به آقای بابک ساعد موجشی فرزند عیسی ش ۱۶۶۷ و کد ملی ۳۸۴۹۴۴۶۵۵۹ متولد ۱۳۵۹صادره کامیاران مقفود گردیده بنابراین از درجه اعتبار ساقط است.

نخستین روزنامه کار آفرینی و استخدامی کشور

خبرنامه
برخی فرنگی کاران انگیزه بیشتری دارند

سریست تیم کشتی فرنگی امید گفت: برخی از ملی پوشان انگیزه بالاتری دارند تا در نخستین آوردگاه جهانی خود به مدال برسند. مهدی شریبانی در گفتگو با مهر، بسا بیان اینکه آخرین اردوی فرنگی کاران امید در شرایط بسیار مطلوبی در حال برگزاری است، گفت: خوشبختانه تمامی اردونشینان تیم امید در طول برگزاری مراحل مختلف تمرینات با روحیه و انگیزه بالایی حضور داشتند که در نهایت توانستیم بهترین و آماده ترین نفرات را برای مسابقات جهانی انتخاب کنیم.وی تصریح کرد: مهمترین مشکل ما در طول اردوهای آماده سازی، محدودیت زمان بود که خدا را شکر توانستیم با برنامه ریزی دقیق این مساله را تا حد زیادی برطرف کنیم. ضمن اینکه تمامی فرنگی کاران تیم امید با توجه به هدفشان یعنی کسب افتخار در رقابت های جهانی از دل جام ماه مه گذاشتند و از هیچ فرصتی برای تمرین و آماده سازی غافل نشدند.سنگین وزن اسبق تیم ملی آماده داد، یکی از نکات قابل توجه در بحث توان تیمی ما برای حضور در رقابتهای جهانی، انگیزه بالاتر برخی از ملی پوشان نسبت به همتایان خود در ترکیب تیم اعزامی است. این نفرات به دلیل آنکه نخستین میدان جهانی خود را پیش رو دارند و باید از این فرصت به نحو احسن استفاده کنند، تشنه کسب مدال و ثبت نخستین افتخار جهانی هستند.

چه کسی دستیار اول «شفر» در استقلال می‌شود؟

پس از ساشا شفر، جیری ساناک هم رسماً به کادر فنی استقلال اضافه شد و میگوئد کولی نیز دیگر مربی خارجی آبی پوشان است که در آینده به آنها اضافه می‌شود. به گزارش مهر، کادر فنی تیم استقلال رفته رفته تکمیل می‌شود. ویفرذ شفر که گفته می‌شد به تنهایی به استقلال می‌آید، ابتدا پسرش را بعنوان آنالیزور جذب کرد، سپس جیری ساناک را به کادر فنی اضافه کرد و بسا بر ادعای منابع موث در این باشگاه اضافه شدن میگوئل کولی دستیار سابق شفر در تیم ملی جام‌ییکا به کادر فنی این تیم در آینده قطعی است. به این ترتیب تیم فصل دوم، آبی پوشان با کادر فنی تکمیل شده، کارشان را آغاز می‌کنند و شفر هم دیگر آنطور که گفته می‌شد تنها نیست و مران قابل اعتمادش را در کنار خود می‌بیند. اما با حضور ساناک و اضافه شدن کولی این سؤال مطرح می‌شود که دستیار نخست سرمربی آلمانی آبی پوشان کدام یک از کمک‌های خارجی وی خواهد بود. ساناک جک یا کولی جامایکایی.

مفقودی

برگ سبز (سند) اتومبیل ۲۰۶ مدل ۸۴ به شماره شهربانی ۳۸ ایران ۷۸۵ ط ۴۶ به شماره موتور FSS ۱۴۹۸۹۷۸۷
۱۰ به شماره شناسی ۱۹۸۰۵۵۸۵ به نام اینجناب کیومرث نیک خواه به شماره ملی ۴۹۱۱۳۸۱۸۱۷ فرزند علی مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا/خانم علی زمین پیمادارای شماره شناسنامه ۲۹۴۸ به شرح دادخواست بکلاسه ۹۶۱۱۶۰۱۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادردان گل باغ خانم شیخ احمدی به شناسنامه ۷۰ و کدملی - در تاریخ ۱۷/۰۱/۱۳۹۰ در اقامتگاه دائمی خود به درود زندگی گفته ورته هنگام فوت آن مرحوم منصرف است به:
۱- علی زمین پیمافرزند جمشیدش.ش.ش ۲۹۴۸ متولد ۴/۱۱/۱۳۵۶ صادره شمیران پسر متوفا
۲- امیر زمین پیمافرزند جمشیدش.ش.ش ۲۷۱ متولد ۱۶/۳/۱۳۶۴ صادره کرج پسر متوفا
۳- زلیخا زمین پیمافرزند جمشیدش.ش.ش ۱۰۶۶ متولد ۱۹/۰۱/۱۳۴۵ صادره از شمیران دختر متوفا
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسکی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشند از تاریخ نشر آگهی طی مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه ۷ شورای حل اختلاف کرج
م آلف ۹۶/۸/۱۹۵

دادنامه

**پرونده کلاسه ۹۶۰۹۸۲۶۶۲۷۰۵۵۲ شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان ملارد (۱۰۱ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۲۶۶۰۸۰۱۱۲۴ شناسی: خانم حدیثه صیادی فرزند قهرمان به شناسی جاده ملارد خ مریم کوچه معراج چلو کبابی خان محمدی ساختمان نوساز ط همکف متهم: آقای سجاد موسوی به شناسی
اتهام: ضرب و جرح عمدی رای دادگاه**

در خصوص شکایت آقای خانم حدیثه صیادی علیه سجاد موسوی فعلا مجهول مکان دایر به ایراد ضرب و جرح عمدی به شکایه، با توجه به محتویات پرونده بخصوص شکایت شکایه، شهادت شهود که موضوع را تصدیق کرده اند- نظریه پزشکی قانونی و نهایتا مفاد کیفرخواست صادره از سوی دادسرای عمومی و انقلاب ملارد انتساب بزه به نامبرده محرز و مسلم است بنابراین به استناد ماده ۱۴- ۱۴- ۱۷- ۴۴۸- ۴۴۹- ۴۸۸- ۴۸۹- ۵۵۸- ۵۵۹- ۷۰۹- ۷۱۴ قانون مجازات اسلامی نامبرده را طی یک سال قمری از تاریخ وقوع جرم به پرداخت دیات ۱- ارض تورم خفیف ناحیه قدامی سرر سمت راست دو دهم درصد دیه کامل انسان ۲- کیودی خلف لاله گوش راست سه دهم زده دیه کامل انسان ۳- کیودی زیر بستر ناخن انگشت چهارم دست راست- کیودی خفیف بند میانی انگشت سوم دست راست- کیودی خلف ران چپ و قدام ساق چپ- کیودی قدام ساق راست جمعا پنج کیودی و هفت و نیم درصد دیه کامل انسان ۴- ارض تورم خفیف بند اول انگشت چهارم دست راست دو دهم درصد دیه کامل انسان ۵- ساییدگی خاصه بینی یک صدم دیه کامل انسان در حق شاکی محکوم و اعلام می دارد رای صادره غیابی طی ۲۰ روز پس از ابلاغ به متهم قابل واخواهی در این دادگاه است.

رئیس شعبه ۱۰۱ کیفری ۲ دادگستری شهرستان ملارد- حسن امرجی
م آلف ۱۴۴۵